ecodry K-MT 10-95
Wydajne suszarki absorpcyjne
sprężonego powietrza
Krótki opis
Suszarki absorpcyjne z regeneracją na
zimno z wbudowanym stopniem czysz-
czenia serii K-MT 10-95 niezawodnie i
wydajnie suszą przemysłowe powietrze

© 2011 Parker Hannifin Corporation. Wszelkie prawa zastrzeżone.
Dane techniczne produktu
Suszarka absorpcyjna serii ecodry K-MT 10-95
Seria Wielkość* / Ciśnienie znamionowe Wykonanie Generacja Połączenie* Napięcie sieci* Sterowanie Opcja*
K 10 do 95 /16 D 2 – G 230 M T
Przykłady
Klucz produktu
K 35 /16 D 2 – G 230 M
K-MT 35 wersja standardowa z przyłączem G1 1/2i (BSP-P), 230 V/50-60 Hz sterowanie Multitronic plus
K 75 /16 D 2 – G 230 M T
K-MT 75 z przyłączem G2i (BSP-P), 230 V/50-60 Hz sterowanie Multitronic i czujnik punktu rosy ZHM100 zamontowane
* dane zmienne
Nr katalogowy do modelu Częstotliwość konserwacji Zakres dostawy
SKK10-K20/D2/12 K-MT 10 do K-MT 20 12 i 36 miesiące
Moduł resetu, tłumiki hałasu, wkłady filtrów, zawory pilotowe
SKK25/D2/12 K-MT 25 12 i 36 miesiące
SKK35/D2/12 K-MT 35 12 i 36 miesiące
SKK45/D2/12 K-MT 45 12 i 36 miesiące
SKK60-K75/D2/12 K-MT 60 do K-MT 75 12 i 36 miesiące
SKK95/D2/12 K-MT 95 12 i 36 miesiące
SKK10-K20/D2/24 K-MT 10 do K-MT 20 24 i 48 miesiące
Moduł resetu, tłumiki hałasu, wkłady filtrów, zawory wlotowe,
wylotowe, zwrotne, cewki zaworów
SKK25/D2/24 K-MT 25 24 i 48 miesiące
SKK35/D2/24 K-MT 35 24 i 48 miesiące
SKK45/D2/24 K-MT 45 24 i 48 miesiące
SKK60-K75/D2/24 K-MT 60 do K-MT 75 24 i 48 miesiące
SKK95/D2/24 K-MT 95 24 i 48 miesiące
Zestawy serwisowe: prewencyjne zestawy części zużywających się
Nr katalogowy nadaje się do Nr katalogowy nadaje się do
K-MT10DESMIX K-MT 10 K-MT35DESMIX K-MT 35
K-MT15DESMIX K-MT 15 K-MT60DESMIX K-MT 45 i K-MT 60
K-MT20DESMIX K-MT 20 K-MT75DESMIX K-MT 75
K-MT25DESMIX K-MT 25 K-MT95DESMIX K-MT 95
Desmics - liczba pakietów środka suszącego na model do konserwacji prewencyjnej po 48 miesiącach
Nr katalogowy Funkcja nadaje się do Nr katalogowy Funkcja nadaje się do
VASPDP/K1-K95 Pomiar punktu rosy K-MT 10 do K-MT 95 VASVPB/K10-K20/25 Urządzenie rozruchowe G1i K-MT 10 do K-MT 20
VASMBS420 Podwajacz sygnału 4 - 20 mA K-MT 10 do K-MT 95 VASVPB/K25-K45/40 Urządzenie rozruchowe G1 1/2i K-MT 25 do K-MT 45
VASFS5/K10-K15 Tłumik hałasu filtra precyzyjnego K-MT 10 do K-MT 15 VASVPB/K60-K75/50 Urządzenie rozruchowe G2i K-MT 60 do K-MT 75
VASFS5/K20-K25 Tłumik hałasu filtra precyzyjnego K-MT 20 do K-MT 25 VASVPB/K95/65 Urządzenie rozruchowe G2 1/2i K-MT 95
VASFS5/K35-K60 Tłumik hałasu filtra precyzyjnego K-MT 35 do K-MT 60 VASRGR/K10-K95 Regulowane odprowadzanie zwrotne gazu K-MT 10 do K-MT 95
VASFS5/K75-K95 Tłumik hałasu filtra precyzyjnego K-MT 75 do K-MT 95 VASNOZ/K1-K95 Zestaw przesłon K-MT 10 do K-MT 95
Akcesoria luzem